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		Deklaracja dostępności Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Filii w Suchej Beskidzkiej

Wstęp Deklaracji

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Filia w Suchej Beskidzkiej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej pbwsucha.pl.

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Filia w Suchej Beskidzkiej (w skrócie PBW Filia w Suchej Beskidzkiej):

Telefon: +48338742404
 E-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
 Adres korespondencyjny: ul. Mickiewicza 23A, 34-200 Sucha Beskidzka

zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej pbwsucha.pl zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data publikacji strony internetowej: 2014-11-27.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-08-21.

Strona internetowa pbwsucha.pl jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu wyłączeń wymienionych poniżej:

	Zamieszczone na stronie publikacje w formie plików PDF nie są dostępne cyfrowo w całości.


Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami:

	Podwyższony kontrast (czarne tło, żółte i zielone litery).
	Możliwość powiększenia wielkości liter na stronie.
	Podświetlenie linków na stronie.
	Wszystkie publikowane zdjęcia posiadają opis alternatywny.
	Możliwość głosowego odczytu strony przy pomocy mowy syntetycznej.


Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez przeszkolonych pracowników PBW Filia w Suchej Beskidzkiej.

Oświadczenie sporządzono dnia 2024-03-25.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Telefon: +48338742404
 E-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Siedziba Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Filii w Suchej Beskidzkiej przy ul. Mickiewicza 23A spełnia minimalne wymagania zgodne z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

W zakresie dostępności architektonicznej:

	Chodnik prowadzący do Biblioteki na niewielkim odcinku, ok. 1 m, ma łagodny podjazd.
	Drzwi wejściowe do Biblioteki: znajdują się na poziomie chodnika, szerokie, z minimalnym progiem ok. 2 cm, przystosowane dla osób poruszających się na wózkach. Drzwi prowadzą bezpośrednio do pomieszczenia Wypożyczalni Biblioteki, w którym przebywa pracownik Biblioteki służący informacją i pomocą.
	Przestrzeń komunikacyjna wszystkich pomieszczeń bibliotecznych jest wolna od barier poziomych i pionowych, zlokalizowana na parterze, dostosowana dla osób poruszających się na wózkach.
	W Bibliotece znajduje się toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnością ruchową, wyposażona w zamontowane uchwyty/poręcze ułatwiające wykonanie czynności higienicznych osobom poruszającym się na wózku.


W zakresie dostępności parkingu:

	Brak ogólnodostępnego parkingu. Najbliższy parking ogólnodostępny z miejscem przeznaczonym dla osób z niepełnosprawnością znajduje się obok Urzędu Miejskiego w Suchej Beskidzkiej przy ul. Mickiewicza 19 w odległości ok. 300 m od budynku Biblioteki,
	W bliskiej odległości (ok. 100 m) przy ul. Andrzeja Szczepkowskiego 89 (wjazd od ul. Płk. Semika) znajduje się parking płatny.


W zakresie dostępności komunikacji miejskiej:

	W odległości ok. 50 m znajduje się przystanek bus.


W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

	Zapewnienie na stronie internetowej informacji o zakresie działalności PBW Filia w Suchej Beskidzkiej w tekście łatwym do czytania.
	Biblioteka nie posiada tłumacza języka migowego.
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					Strona korzysta z plików cookie, które ułatwiają świadczenie naszych usług. Korzystając z naszych usług zgadzasz się, że używamy plików cookie. Więcej informacji
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